
                                  U c h w a ł a  Nr XXXVII/ 285/2006
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 22 września 2006 roku

w sprawie: ustalenia zakresu i formy informacji z przebiegu wykonania planu
                   finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
                   w Wierzbicy oraz podległych gminie Wierzbica samorządowych 
                    instytucji kultury.

                
 Na podstawie art..18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późn. zm./,  art..198 pkt.2  ustawy 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U.Nr 249, poz.2104 z 2005r.),  
 uchwala się co następuje:

§ 1.

 Ustala się dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wierzbicy oraz 
podległych gminie Wierzbica  samorządowych instytucji kultury zakres i formę informacji 
o przebiegu wykonania planu finansowego, stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3.

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2006.
2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.


